通        知
                                             中華民國 110 年 12 月 10 日

                                               聯絡電話：2717021~2
                                                        (註冊與課務組)
                                                        2263411-1111~5

                                                       (民雄教務組)

主旨：110年 12月 18日為全國性公民投票案第 17案至第 20案投票日，

是日為應放假日，110 年 12 月 18 日星期六課程(含日間及進修學

制)全校停課乙次，請查照。

說明：

一、 依據教育部 110 年 11 月 19 日臺教人(三)字第 1100157923 號函

辦理。

二、 如因教學進度而有授課需要者，請授課教師與學生協調後自行

調整上課時間。

    此致

各學院、各系所(學位學程)、通識教育中心、語言中心、師資培育中

心、軍訓組

                           教務處   敬啟